[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 637/2017

                        Assunto: Solicito informações ao Sr. Prefeito Municipal sobre a possibilidade de terceirizar os serviços de podas de árvores no Município. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que a demanda é muito grande e a Prefeitura está encontrando dificuldades para atende-las, sendo que alguns pedidos é de extrema urgência, podendo vir causar acidentes nas residências e aos munícipes.
                      CONSIDERANDO que uma empresa poderia ajudar na resolução de vários casos de urgência de podas de árvores de vários munícipes.

                                 REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, informações sobre a possibilidade de terceirizar os serviços de podas de árvores no município.

                        SALA DAS SESSÕES, 29 de novembro de 2017.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 4879/2017 - 28/11/2017 16:06